CAMARA MI .; NICIPA 	Ej E

M O RADA
NOVA  DO A C POVO

PORTARIA N°242/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, NO USO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE;

ART. 1°  — NOMEAR, AMANDA MARIA VIANA DA SILVA, INSCRITO NO

CPF SOB N° 071.586.203-01, PARA EXERCER O CARGO COMISSIONADO

010 	DE ASSESSOR DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MORADA NOVA.

ART. 2°  — ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.

REGISTRE—SE, PUBLIQUE—SE, E CUMPRA—SE.

• MORADA NOVA — CEARÁ, EM 04 DE JUNHO DE 2024.

Assinado de forma digital
FRANCISCA AURILIA por FRANCISCA AURILIA
MARTINS:79032400 MARTINS:79032400304

304 	 Dados: 2024.06.04
12:13:13 -03'00'

FRANCISCA AURÍ L IA MARTINS

PRESIDENTE — BIÊNIO 2023-2024

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
Telefone: (88) 3422-43461CNPJ: 02.135.340/0001-551Email: camaramoradanova.ce.gov@gmail.com

• •

	Page 4